報道機関各位

 添付資料 有  無

平成 29 年度新規採⽤の地域おこし協⼒隊任命式を、下記のとおり執り⾏い

ます。

日  時   平成２９年４月３日（月） 午後１時から

場  所   町⻑応接室

任命人数   ２人（商工観光推進室 １人 ・ みのわの魅⼒発信室 １人）

任  期   平成２９年４月１日 〜 平成３０年３⽉３１⽇

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成２９年 3 月２４日 発信

産業振興課 商工観光推進室

(課⻑) 唐沢 紀朗 (担当) 藤沢康也

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１５８

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ-mail:sangyou@town.minowa.nagano.jp

箕輪町

箕輪町地域おこし協⼒隊 任命式について